｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：109學年度第二學期第5次 行政會議

主席：何明果

紀如育

默哀儀式

報告事項

校務報告，校長報告如附件。

因應疫情警戒第二級至6/8（二）相關防疫措施相關權
益，報告如附件。

黃維信研發長：研發處辦理之校外參訪活動全面暫停，

請系所或兼任教師安排之參訪活動一併暫停辦理。

李清坤主任秘書：6/8前參訪取消與上課配戴口罩，請列
入防疫宣導說明。

法規審議

大同大學獎勵特殊優秀人才作業要點

決議：通過

大同大學教師評審委員會設置辦法

決議：通過

大同大學學生考試請假作業要點

決議：通過

大同大學課程委員會設置辦法要點

決議：通過

聯繫事項

教務處有關學位證書頒發及離校程序訂定應符合教育部

規定，詳細說明如附件。

人事室有關疫苗接種假、勞動檢查處監督輔導改善及防

時間：110年5月13日(星期四)下午1時10分
地點：尚志教育研究館 B1樓B105室

紀錄：

一、

二、

(一)
(二)

三、

(一)

(二)

(三)

(四)

四、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

秘書室110/05/18

1100004588

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

疫措施等相關事項聯繫，詳細說明如附件。

第2頁，共2頁